Debes non esse oblitus quam me semper Boetii opera	PhE ·06.07
Debita naturae nuper tuus ultima solvit	<i>Ioc.</i> IX.35
Debueram ego iam pridem tibi, Blanca Maria, aliquid pro	PhE ·31.65
Debuisti hesterno vesperi ex conterraneo, vel potius concivi	PhE ·09.74
Decet callidum virum ubi consyderarit bonam valitudinem	<i>Pass.</i>
Dederam ad te anno proximo Kalendis Octobribus ex	PhE ·10.21
Dederam alteras ad te litteras sexto Kalendas Februarias	PhE ·10.46
Dederam ultimas ad te litteras, pater claementissime	PhE ·41.15
Dederamus ad te anno superiore duo illa prima lyrici	PhE ·07.45
Dederas ex Calamotta insula ad me litteras ad xv Kalendas	PhE ·25.50
Dedi ad te anno proximo Iohanni Cossae, splendidissimo	PhE ·12.16
Dedi ad te antea nostrum Diona Chrysostomum, patria	PhE ·01.38
Dedi ad te consolationis librum <i>De obitu pueri Valerii Marcelli</i>	PhE ·18.37
Dedi ad te Graecam elegiam quam eodem hoc die ad	PhE ·36.17
Dedi ad te hasce litteras ex Mincio tuo, cum ex Ethruria	PhE ·31.27
Dedi ad te hodie octonos mearum epistolarum tris	PhE ·37.09
Dedi ad te iandiu, pater reverendissime, nonum <i>Sphortiadus</i>	PhE ·38.05
Dedi ad te librum quintum <i>De iocis et seriis</i> , ut experiaris	PhE ·16.11
Dedi ad te litterarum exemplum quibus me praestantissimus	PhE ·29.20
Dedi ad te meum <i>Satyrarum</i> codicem; quem ut quamprimum	PhE ·25.28
Dedi ad te nudius tertius litteras ex Arimino; quibus certior	PhE ·14.52
Dedi ad te, pater claementissime, litteras ternas, quibus	PhE ·29.18
Dedi ad te, pater claementissime, litteras unas, quae mihi	PhE ·28.29
Dedi ad te proximis diebus ea duo carmina, quae eodem	PhE ·35.05
Dedi ad te proximis diebus litteras Baptistae Parrhisiani	PhE ·33.36
Dedi ad te proximis Idibus Iuliis litteras unas cum aliis	PhE ·28.16
Dedi ad te superioribus diebus litteras quasdam et cum	PhE ·36.35
Dedi ex Cremona litteras ad te, quas accepisse iam debes	PhE ·32.24
Dedi famulo quem misisti pecunias quas petebas, non eas	PhE ·15.14
Dedi litteras ad virum disertum et eruditum, Andronicum	PhE ·22.06
Dedi litteras heri ad te Pigello, negotiatori Cosmiano	PhE ·13.13
Dedi nudius tertius alteras ad te litteras, quibus liquido	PhE ·22.29
Dedi Petro Galerae ad te litteras; ex quibus intelligere	PhE ·15.04
Dedi proximis ad te diebus, pater claementissime, litteras	PhE ·15.15
Dedi proximis diebus epistolam ad pontificem maximum	PhE ·17.05
Dedi proximis diebus litteras ad reverendissimum patrem	PhE ·27.26
Dedi <i>Sphortiadus</i> nostrae libros octo ad Alberthum	PhE ·20.22
Dedisti ad me dono caseolos novem, et eos quidem	PhE ·39.16
Dedisti ad me rursus hodie dono tris coturnices; quibus	PhE ·46.17
Dedisti iam secundum litteras ad me cum gravis et	PhE ·24.22
De Iacobo Incino mercatore quid tibi respondeam?	PhE ·26.02
Delectari te nostris <i>Satyris</i> minime miror. Non potes enim	PhE ·20.03
Delectarunt (mediusfidius) me tuae litterae, Iohannes	PhE ·35.11
Delectarunt me plurimum tuae litterae, Iacobe Antiquari	PhE ·29.36
Delectarunt me profecto litterae tuae in maiorem modum	PhE ·09.23
Delectarunt me profecto litterae tuae, mi Georgi, quibus	PhE ·37.19
Delectasti me tu profecto mirum in modum, Petre	PhE ·35.20
Delectatum esse te duobus his libris Hippocratis, altero	PhE ·06.64